
   
 

   
 

ZARZĄDZENIE NR 212/2020  
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 8 października 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzania zaliczeń, egzaminów i egzaminów dyplomowych poza 

siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
 
Na podstawie art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 w związku z § 129 Statutu 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin przeprowadzania egzaminów testowych 

poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej” jako 

alternatywną metodę przeprowadzania egzaminów testowych do przeprowadzanych  

w siedzibie Uczelni.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 
 

1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin przeprowadzania egzaminów ustnych poza 

siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej” jako alternatywną 

metodę przeprowadzania egzaminów ustnych do przeprowadzanych w siedzibie Uczelni.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin przeprowadzania egzaminów pisemnych 

poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej” jako 

alternatywną metodę przeprowadzania egzaminów pisemnych do przeprowadzanych  

w siedzibie Uczelni.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

3. Wprowadza się do stosowania „Regulamin przeprowadzania zaliczeń poza siedzibą 

Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej” jako alternatywną metodę 

przeprowadzania zaliczeń do przeprowadzanych w siedzibie Uczelni.  

4. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 5.  

 
1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin przeprowadzania egzaminów dyplomowych 

poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej” jako 

alternatywną metodę przeprowadzania egzaminów dyplomowych do przeprowadzanych w 

siedzibie Uczelni.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



   
 

   
 

§ 6. 
 

W zarządzeniu nr 99/2019 Rektora z dnia 30 lipca 2019 r. zmienia się załącznik pn.”Procedura 
oceniania studentów” nadając mu brzmienie określone w Załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 7. 
 

W sprawach nieuregulowanych w Regulaminach, o których mowa w § 1 – 4,  
do przeprowadzania egzaminów w trybie tych Regulaminów, stosuje się przepisy dotyczące 
procedury oceniania studentów.  
 

§ 8. 
 

W sprawach wymagających wyjaśnienia w zakresie stosowania Regulaminów, o których 
mowa w § 1, decyzje podejmuje Dziekan. 
 

§ 9. 
 

1. Traci moc zarządzenie nr 89/2020 z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie przeprowadzania 
zaliczeń, egzaminów i egzaminów dyplomowych poza siedzibą Uczelni z wykorzystaniem 
technologii informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu egzaminów i ich 
rejestrację, z późn. zm.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekanaty WUM  


